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Tekstil ve Hazır Giyimde Geleceğe Uyum :  

Sürdürülebilirlik, İkiz Dönüşüm ve Dijital  Ürün Pasaportu (D PP) 

Eğitim Programı  DENİB’de Düzenlendi.  

DENİB AKADEMİ  faaliyetleri  çerçevesinde “Akademi Profesyonel”  

kapsamında “Teksti l  ve Hazır Giyimde Geleceğe Uyum: Sürdürülebilirlik ,  

İkiz Dönüşüm ve Dijital Ürün Pasaportu (DPP)” eğitim programı 12 Şubat  

2026 tarihinde Denizli İhracatçılar Birliği ’nde düzenlendi.  

Programın “Stratejik Dönüşüm, Mevzuat ve Beklentiler ”  başlıklı “I.  

Oturumu”nda konuşmacı Ersin Çavuşlar  tarafından ;  mevzuat dünyası ve 

döngüsel ekonomi, AB Yeşil Mutabakatı, ESPR  gibi  ulusal  ve uluslararası 

sürdürülebilirlik mevzuatlar ı ,  tekstilde döngüsel ekonomi modelleri ,  

stratejik önemi, ikiz dönüşüm ,  sektörde yeşil  ve dijital  dönüşümün 

entegrasyonu, global rekabette dönüşümün rolü, pazar beklenti leri ve 

finansman, Avrupalı  markaların ve alıcı ların tedarikçilerden beklentileri ,  

sürdürülebilirlik odaklı  hibe ve teşvik mekanizmaları ,  sektördeki iyi 

uygulama örnekleri  hakkında bilgilendirme yapıldı.  

“Dijital  Ürün Pasaportu Teknik Uzmanlık ve Uygulama” başlıklı  

“II .  Oturumu”nda ise konuşmacı Dr. Güneş Sayıt tarafından;  tekstil  

sektöründe AB Regülasyonları, atık yönetimi çözümler i ,  atık yönetimi örnek 

çalışmaları , Dijital  Ürün Pasaportu, DPP’de AB Regülasyonları konu 

başlıkları  hakkında bilgilendirme yapıldı ve DPP örnek çalışmalar ile 

simülasyon yapıldı .  

 

 

 



 

 

 

 

Program Avrupa Yeşil  Mutabakatı ve Eko -Tasarım Gereklilikleri 

(ESPR) gibi  yeni nesil uluslararası  mevzuatlarla uyumu, işletmelerin 

çevresel  sürdürülebilirlik hedefleri ile diji tal leşme vizyonlarını  "İkiz 

Dönüşüm" çatısı  altında birleştirilmesi,  bu süreçlerin küresel pazarda bir 

rekabet avantajına dönüştürülmesi,  Dijital Ürün Pasaportu (DPP) gibi  kritik 

teknik zorunlulukları kendi işletmelerinde  uygulayabilecekleri operasyonel 

yetkinlikler ile küresel tedarik zincirinde tercih edilen bir iş  ortağı  

olunabilmesi konuları katılımcılarla interaktif olarak değerlendirildi.   

Tekstil ve Hazır Giyim firmalarının orta ve üst düzey yöneticilerinin 

katıldığı  program, yapılan bilgilendirmelerin ardından soru ve cevap 

bölümüyle devam ett i.  

 

DENİB  AKADEMİ bünyesinde hayata geçirilen AKADEMİ 

GİRİŞİMCİ, AKADEMİ PROFESYONEL, AKADEMİ JUNIOR ve 

AKADEMİ MASTER çerçevesinde gerçekleşecek olan eğitim 

faaliyetlerimizden haberdar olmak için web sitemizi ve sosyal medya 

hesaplarımızı takip edebilirsiniz.  


